

2019. aastal on tootmises järgmised halli paekivi või graniidi (kirju-hall, krabi-kirju, mustjas-hall) pesubetonviimistlusega tooted. Eritoonid (must, punakas, pruun, mustjas-pruun)

Hinnad kehtivad standardvärvidele. Eritoonidele lisandub 20%, lihvitud betoonile 100%. Eritellimused ja suurtellimused kokkuleppehinnaga.

Hinnad sisaldavad käibemaksu 20%

1. Trepidetailid, -astmed, -mademed ja -plaadid

1. 40 mm paksused detailid, armeeritud, tellija mõõdud, m ² hind	al. 54,-
2. 60,70,80 mm paksused detailid, armeeritud, tellija mõõdud, m ² hind	al. 72,-
3. 80-120 mm paksused, suuremõdulised-erikujulised r/b trepielemendid tellija mõõdud, m ² hind	al. 96,-
4. Pesubetonplaat 315*315*40mm laost	3,6
5. Pesubetonist trepiaste 40*320*1200mm, esiserv faasiga	18,-
6. Pesubetonist trepiplaat 40*1000*1200mm	48,-

2. Lillevaasid

1. Silindriline Ø15cm h=20cm põhjaga	7,-
2. Neljakandiline 25x25cm h=14cm põhjaga	10,-
3. Kaheksakandiline Ø28cm h=14cm põhja-ga/ta	13,-
4. Neljakandiline 45x28cm h=15cm põhja-ga/ta	16,-
5. Neljakandiline 30x30cm h=18cm põhja-ga/ta	16,-
6. Neljakandiline 33x33cm ülalt 30x30cm alt põhja-ga/ta, h=17cm	16,-
7. Silindriline Ø31cm h=19cm põhja-ga/ta	16,-
8. Kaheksakandiline ülalt Ø32cm alt Ø30cm h=29cm põhjaga	18,-
9. Kaheksakandiline Ø35cm h=17cm põhja-ga/ta	18,-
10. Kaheksakandiline piklik 50x30cm h=17cm põhja-ga/ta	18,-
11. Neljakandiline 45x45cm h=15cm põhja-ga/ta	21,-
12. Silindriline Ø40cm h=20cm põhja-ga/ta	21,-
13. Figuurne Ø37cm h=19cm põhja-ga/ta	21,-
14. Kaheksakandiline Ø45cm h=22cm põhja-ga/ta	28,-
15. Figuurne 63x37cm h=19cm põhja-ga/ta	32,-
16. Neljakandiline 70x28cm h=18cm põhjaga	24,-
17. Silindriline Ø50cm h=20cm põhja-ga/ta	36,-
18. Neljakandiline 50x50cm ülalt, 40x40cm alt h=25cm põhjaga	48,-
19. Silindriline Ø50cm h=40cm põhjaga	60,-
20. Neljakandiline 45x45cm h=35cm põhjaga	60,-
21. Neljakandiline 75x35cm h=35cm põhjaga	60,-
22. Kaheksakandiline Ø70cm h=30cm põhjaga	84,-
23. Neljakandiline 55x55cm h=35cm põhjaga	84,-
24. Neljakandiline 75x75cm h=50cm põhjaga	108,-
25. Paadikujuline 99x34cm h 34cm, põhjaga	108,-
26. Suur Kauss, Ø90cm, h=45cm põhjaga. Ülevalt pesubeton, alt silebetoon	192,-

3. Pingid ja lauad

1. Pargipink, 200*45*45 cm, seljatoeta, betoon-jalgadega, puit soovitud värvitoonis	210,-
2. Pargipink, 200*45*87 cm, seljatoega, betoon-jalgadega, puit soovitud värvitoonis	294,-
3. Pargipink, 215*45*45 cm. Seljatoeta, betoon-jalgadega, puit soovitud värvitoonis	270,-
4. Pargipink, 180*45*45cm, betoonjalgadega ja betoonistmega	180,-
5. Väike betoonpink 105*35*40cm	78,-
6. Staadionipink 33*40*350 cm	340,-
7. Laud 200*92*75cm, sobib komplekti pinkidega 1 ja 2	480,-

4. Prügikastid (Hind sisaldab tsinkplekist ämbrit)

1. Kaheksakandiline Ø32cm h=29cm, 7,5 liitrit	28,-
2. Silindriline Ø31cm h=40cm, 12 liitrit	42,-
3. Neljakandiline 31x31cm h=40cm, 12 liitrit	42,-
4. Kaheksakandiline Ø32cm h=42cm, 12 liitrit	42,-
5. Neljakandiline 31x31cm ülalt, 27x27cm alt h=50cm, maht 16 liitrit	48,-
6. Neljakandiline 42*42 cm h=65cm pesubetonviimistlus, maht 50 liitrit	84,-
7. Neljakandiline 42*42 cm h=65cm silebetoon + anti grafiti töötus, maht 50 liitrit	96,-
8. Kaheksakandiline Ø42cm h=65cm, 50 liitrit	84,-

5. Postimütsid ja müürikatted

1. Postimüts 24x24cm h=8 cm, püramiid	15,-
2. Postimüts 36x36cm h=11 cm, püramiid	18,-
3. Postimüts 39x39cm h=11 cm, püramiid	21,-
4. Postimüts 42x42cm h=11 cm, püramiid	21,-
5. Postimüts 44x44cm h=11 cm, püramiid	24,-
6. Postimüts 60x60cm h=12 cm, püramiid	36,-
7. Postimüts tasapinnaline, tellija mõõdud	al. 18,-
8. Müürikatteplaat, viilkatuse profiil, h=6,5 cm, pikkus 50cm, laius ≤ 45cm	al. 18,-
9. Müürikatteplaat tasapinnaline, tellija mõõdud, veesoontega, m ² hind	al. 60,-

6. Kalmupiirded

1. Kalmupiirde detail 50*12*15 cm, tappidega	10,-
2. Kalmupiirde detail 100*12*15 cm, tappidega	20,-
3. Kalmupiirde nurk tappidega 25*25*12,5 cm	10,-
4. Kalmupiirde detailid, tappidega, kõrgus 15 cm, laius 12 cm, pikkus tellimisel kuni 350 cm, armeeritud, jooksva meetri hind	20,-
5. Kalmisturandi komplekt 250*250 cm platsile	200,-
6. Kalmisturandi komplekt 250*125 cm platsile	150,-
7. Kalmisturandi komplekt 250*500 cm platsile	300,-

7. Piirdepostid ja betoontökendid

1. Piirdepost 20x20cm h=100cm, augu-ga/ta	48,-
2. Piirdepost püramiidkujuline 15x15cm ülalt, 45x45cm alt h=74cm, augu-ga/ta	48,-
3. Tökend kaheksakandiline Ø65cm h=26cm	42,-
4. Tökend poolkera Ø60cm h=30cm, 125 kg	42,-
5. Tökend poolkera Ø80cm h=32cm, 250kg	48,-
6. Tökend poolkera Ø120cm h=60cm, 1000 kg	330,-
7. Tökend kerakujuline, Ø=70 cm, h=60cm, 460kg	120,-

8. Jalgrattahoidjad

1. Rattahoidja betoonist, 4-kohaline poolkaar, 150*60*30 cm	120,-
2. Rattahoidja, 3-kohaline 52*105*35 cm, betoon-plaat ja metallraam, metall kuumsingitud	108,-

9. Eritellimused ja projektid

1. Kuju, mõõdud, värvid ja hinnad kokkuleppel	
---	--